
NÁVOD K POUŽITÍ
2 28 098 - MM7002A 7" AHD LCD monitor

MONITOR V ZRCÁTKU



- 2 - 

Připojení
Napájení

1. Kostra, připojte černý vodič na záporný pól baterie (kostru vozidla).
2. Rudý vodič připojte na napětí +12V po zapnutí klíčku zapalování.
3. Zelený vodič slouží k aktivaci obrazu zadní parkovací kamery. Připojte na signál zpátečky.

2

1

+12Volt

GND

 Napájecí /
RCA adaptér

Video vstup 2

Signál zpátečky

Video vstup 1

+12V po klíčku (ACC)

BACK
3

Zadní kamera
(není součástí balení)

Prodlužovací kabel
(není součástí balení)

Napájení kamery (+12V ACC)

Kostra

Prodlužovací RCA kabel
(není součástí balení)

Kamera, DVR...
(není součástí balení)



- 3 - 

Funkce

1. Tlačítko Další
2. Tlačítko Menu pro volbu nastavení
 - Brightness (Jas)
 - Contrast (Kontrast)
 - Color saturation (Barevná systost)
 - Language (Jazyk)
 - Factory Default Settings (Výchozí nastavení)
 - V COM image quality (Kvalita obrazu)
 - Guidelines On/Off (Vodící trajektorie /jen pro vstup2/)
3. Tlačítko Předchozí
4. Volba vstupu (CH1 / CH2)
5. Tlačítko Zap/Vyp

2

1

3

4

5

Popis přístroje

Dálkové ovládání

3

1

2

5

6

1. Tlačítko Zap/Vyp
2. Volba vstupu (CH1 / CH2)
3. Tlačítko Následující.
4. Tlačítko Předchozí.
5. Tlačítko Menu pro volbu nastavení
 - Brightness (Jas)
 - Contrast (Kontrast)
 - Color saturation (Barevná systost)
 - Language (Jazyk)
 - Factory Default Settings (Výchozí nastavení)
 - V COM image quality (Kvalita obrazu)
 - Guidelines On/Off (Vodící trajektorie /jen pro vstup2/)
6. Nevyužito

4



- 4 - 

Instalace
Umístění
Umístěte monitor na originální zpětné zrcátko.
Díky nastavitelným úchytům v rozmezí 5.5 až 7.5 cm, lze upevnit prakticky na jakékoli zrcátko.

Technické údaje
Monitor
 Rozměr ...................................................................................................................................... 7"
AHD IPS
 Rozlišení ..................................................................................................... 1024xRGB*600 Bodů
 Kontrast ................................................................................................................................ 500:1
 Napájecí napětí ......................................................................................................... DC 12V-36V
 Video systém ...................................................................................... PAL / NTSC (Automaticky)
 Video rozlišení ....................................................... CVBS / 720P / 960P / 1080P HD 25/30 obr/s
Vstupy
 Video vstup 1 .............................................................................................................. Univerzální
 Video vstup 2 ......................................................................................... Zadní parkovací kamera
Vodící linky ..................................................................................................... (Vstup 2- Zap/Vyp)

w w w . m a c r o m . i t

7,
55,

5


